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Investissement, comptes par nature

50

51

52

56

59

Rubrique

Titre

DEPENSES

Immobilisations corporelles
Investissements pour le compte de tiers
Immobilisations incorporelles

Propres subventions d'investissements
Report au bilan

RECETTES

Transfert dimmobilisations corporelles dans le pa

Comptes 2024

Budget 2024

02.04.2025
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Comptes 2023

dépenses
670'983.50
578'003.80
10'063.05

25'913.75

57'002.90

recettes

670'983.50

dépenses
2'764'068.65
2'652'998.80
32'500.00

78'569.85

recettes

22'000.00

dépenses

554'922.15

424'844.05

49'579.65

80'498.45

recettes

554'922.15

Remboursements
Subventions d'investissements acquises

Report au bilan

Total dépenses

Total recettes

Excédent dépenses

Excédent recettes

670'983.50

1'112.55

55'890.35

613'980.60

670'983.50

2'764'068.65

2'742'068.65

22'000.00

22'000.00

554'922.15

3'900.00
76'598.45

474'423.70

554'922.15



