

**Investissement, comptes par nature**

Rubrique	Titre	Comptes 2024		Budget 2024		Comptes 2023	
		dépenses	recettes	dépenses	recettes	dépenses	recettes
<b>5</b>	<b>DÉPENSES</b>	<b>670'983.50</b>		<b>2'764'068.65</b>		<b>554'922.15</b>	
50	Immobilisations corporelles	578'003.80		2'652'998.80		424'844.05	
51	Investissements pour le compte de tiers	10'063.05		32'500.00			
52	Immobilisations incorporelles	25'913.75		78'569.85		49'579.65	
56	Propres subventions d'investissements						
59	Report au bilan	57'002.90				80'498.45	
<b>6</b>	<b>RECETTES</b>	<b>670'983.50</b>		<b>22'000.00</b>		<b>554'922.15</b>	
60	Transfert d'immobilisations corporelles dans le pa						
61	Remboursements	1'112.55				3'900.00	
63	Subventions d'investissements acquises	55'890.35		22'000.00		76'598.45	
69	Report au bilan	613'980.60				474'423.70	
<i>Total dépenses</i>		<b>670'983.50</b>		<b>2'764'068.65</b>		<b>554'922.15</b>	
<i>Total recettes</i>		<b>670'983.50</b>		<b>22'000.00</b>		<b>554'922.15</b>	
<i>Excédent dépenses</i>				<b>2'742'068.65</b>			
<i>Excédent recettes</i>							